
BURMISTRZ UJŚCIA 
 

Zarządzenie Nr 327/2022 

Burmistrza Ujścia 

z dnia 20-01-2022 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Ujściu w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ujście w 2022 roku 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) i § 4 Uchwały Nr XLII/397/2010 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 24 września 2010 

r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego            

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, z organizacjami pozarządowymi           

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.), Burmistrz Ujścia, zarządza co  

następuje: 

 

§ 1. 

Konsultacjom społecznym zostaje poddany projekt uchwały Rady Miejskiej w Ujściu w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Ujście w 2022 roku.  

 

§ 2. 

Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 24-01-2022 r. 

Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 04-02-2022 r. 

 

§ 3. 

Formą konsultacji jest opublikowanie na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Ujściu, stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ujściu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Ujściu treści projektu uchwały o której mowa w § 1. 

 

§ 4. 

1. Konsultacje polegają na wyrażeniu pisemnej opinii lub wniesienia uwag do treści projektu 

uchwały wymienionego w § 1. 

2. Uprawnionymi do konsultacji są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art.                

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie             

(Dz. U. 2020 r., poz. 1057 ze zm.), których jednym z celów statutowych jest ochrona zwierząt. 

 

§ 5. 

Opinie i uwagi wnoszone na piśmie należy składać na adres Urzędu Miejskiego w Ujściu, Plac 

Wiosny Ludów 2, 64-850 Ujście lub przekazać drogą elektroniczną na adres ujscie@ujscie.pl                         

w terminie określonym w § 2. 

 

§ 6. 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest pracownik Urzędu Miejskiego                           

w Ujściu: inspektor ds. ochrony środowiska, ochrony przyrody, gospodarki odpadami, gospodarki 

leśnej oraz obrotu gruntami rolnymi. 

 

§ 7. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Ujściu, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ujściu oraz na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ujściu. 

 
BURMISTRZ UJŚCIA 

    Roman Wrotecki   

      

mailto:ujscie@ujscie.pl

